（様式第１－１号）

平成　　　年　　　月　　　日

和　泉　市　長　　あて

㊞

電話番号

㊞

電話番号

次のとおり排水設備工事補助金の交付を申請します。

㊞

【添付書類】

１．私道の位置及び土地所有者の区画を示す図（様式第１－２号）

２．排水設備工事依頼書　(様式第１－３号）

３．共有管等の平面図、縦断図及び設置工事明細書

４．私道の所有者が申請者と異なる場合は、共有管等排水設備布設承諾書（様式第１－４号）

５．排水設備計画確認申請書

住 所

ふりがな

氏 名

住　　　所

申 　請　 者

施　工　場　所

対　象　戸　数

　和泉市

戸

和泉市排水設備工事補助金交付申請書

住 所

氏 名

ふりがな申 　請　 者

指定番号

指
定
業
者

共有管等の構造
排水管種

ます径

指定第　　　　　　　　　　　　　　　号

商　　　号

代表者氏名

管径

ますの種類

延長

ますの個数